
Chrysler je No.1 v Kanadě, prodej v Mexiku roste

Written by JardaKo
Friday, 02 March 2012 20:43 - Last Updated Tuesday, 27 March 2012 19:16

There are no translations available.

Informace za únor z Kanady a Mexika - od Davida Zatze

      

  

Kanada

  

Druhý měsíc v řadě je Chrysler největší prodejce aut a "trucků" v Kanadě; poráží tím Ford a
GM. Již 27 měsíců v řadě roste meziroční počet prodaných aut. Prodej v únoru 2012 byl 16 536
aut což je o 9% více než v únoru 2011. 
Model Ram pokračuje v překonávání měsíčních prodejních rekordů. V únoru 2012 bylo prodáno
4737 kusů, což je o 11% více než rekord z února 2011. Jeep Wrangler s počtem 1131
prodaných kusů překonal o 37% dosavadní únorový rekord v počtu 823 kusů z roku 2007.
Silné prodeje Wrangleru tak pomáhají značce Jeep v nárůstu prodeje o 24%.

  

Počet prodaných osobních aut se zdvojnásobil proti únoru 2011 a to na 2410 prodaných kusů
za únoru 2012. Pickupu Ram se prodalo rovněž téměř dvojnásobně více.

  

Chrysler Kanada zatím neoznámil počty všech jednotlivých modelů. Pickup Ram je nyní č.2 v
počtu prodaných aut v Kanadě. Počty Dodge Journey - obvykle označovaného za
nejprodávanější crossover v Kanadě - nebyly za tento měsíc oznámeny. To by mohlo
znamenat, že poprvé po několika měsících tuto pozici ztratil.

  

  

 1 / 2



Chrysler je No.1 v Kanadě, prodej v Mexiku roste

Written by JardaKo
Friday, 02 March 2012 20:43 - Last Updated Tuesday, 27 March 2012 19:16

  

  

Mexiko

  

Co se týče tržního podílu, je Chrysler Mexiko daleko za Chryslerem Kanada. Fred Diaz (který
svou pozici nedávno převzal) prohlásil: "Naši zaměstnanci a obchodníci pracují společně v
procesu neustálého zlepšování naší nové firemní kultury s důrazem na službu zákazníkům."

  

Chrysler oznámil zvýšení prodeje o 35% na 376 kusů. Jeep Compass zvýšil nárůst o 70% a
Grand Cherokee o 8%, ale žádné údaje nebyly za značku jako celek ohlášeny, takže se
pravděpodobně propadla.

  

Dodge zvýšil celkově prodej o 4%, prodej modelů Challenger a Charger vzrostl o 500%. Prodeje
modelů typu Ram rostly, Ram 4000 (o 25%), Hyundai H100 kombi (o 33%) a Hyundai H100
Van (o 41%). Fiat a Alfa Romeo oznámily nárůst prodeje o 110%.

  

Zdroj:  www.allpar.com

 2 / 2

http://www.allpar.com/news/index.php/2012/03/chrysler-1-in-canada-2

